I R

65

Interdictū de migrando dat in q̄lino. vt spe libere cū rebz suis possit de habitatiōe migrare. si tñ locatori satisfactat. et de p̄sioe totius t̄pis. vt. ff. eo. ti. l. j. s. si pensio. Et de dāno si q̄d i domo p̄ducta dederit. S3 etiam gratuito in q̄lino dat. colono aut nō datur. vt. ff. eo. ti. l. j. s. j. sed alias et iuxta ordi nē iudicis subuenit si velit nō dico migrare s3 colonariā post t̄ps exactū derelinq̄re. Dicit em̄ ibi in ter. Hoc interdictū p̄ponit in q̄lino q̄ soluta p̄sione vult migrare. nam colono nō cōpetit. cui etiā extra ordi nē subuenit p̄t. q̄ infrequēs est h̄ interdictū si tñ gratuita habet q̄s habitatiōem h̄ interdictū vtile ei cōpetit.

Interdictū de mortuo inferēdo habet locuz vt q̄s nō phibeat mortuū inferre z sepelire quo licet ei inferre z sepelire. vt. ff. e. ti. l. j. in p̄n. vt si via phibeat vel sepulcrū edificare vel lapides ad edificandū p̄ fundū ducere. vt. ff. eo. ti. l. j. s. p̄tor. ait. z. s. si iter mibi. s. vñ habere. z. s. fi. zc.

Interdictū momētaneę possessionis est q̄ agit de possessiōe retinēda sic vti possidetis. vt. ff. vti possi. l. j. s. j. z vtrobl. de quibz infra dicit. vt q̄ agit de possessiōe adipsē danda. vt. ff. quoz bonoz. l. j. s. j. vt est quoz bonoz. quoz legatorz. vel q̄ agit de possessiōe recuperāda. vt vñ vl. ff. eo. ti. s. j. Et dicunt momētaneę possessiōes. qz licet obtineat aliq̄s in possessiōe. tñ p̄tinuo elapso momēto succubere poterit in iudicio p̄p̄tatis. vt. C. si de momē. posses. fuerit appel. l. j. Et q̄ hec sint interdicta momētaneę possessiōis. dic vt no. C. q̄ legit. p̄so. habet i iudicio stād. l. momētaneę. Et naturā illorū p̄dictoz p̄sequere. vt no. in. c. pastoratis. d. cau. poss. z p̄p̄t. z insti. de interdct. per totum. put etiam supra dictū est in p̄ncipio. d̄ interdictis. Hoc aut̄ interdicto p̄t quilibet minor. et si impubes sit etiā sine tutore vti. vt. ff. vñ de vl. l. j. s. si filius.

Interdictū ne qd in loco sacro fiat. Et seq̄ntia oīa h̄mōi dant̄ cui liber ex populo ad exhibēdū ne fiat. S̄ quā phibitiōe si qd factū fuerit interdicto qd vi aut clā suis sumptibz. vl̄ destruere cogēt om̄e qd factū fuerit. aut in p̄stinū statū reducere vl̄ reddere teneat. vt. ff. ne quid in loco pub. l. j. s. ait p̄tor. qz in via. Hoc aut̄ verū est de hoc qd spē fecit vel fieri mādauit. als secus esset. vt

ff. qd vi aut clam. l. alios. vbi hec interdicta locū habeat significatio noim spoz de notat vt pupillaris actio est qua ius pupilli tuet. vt. ff. d̄ pupilla. acti. l. j. Et dicit vt ibi in rubrica. z. ff. d̄ iurisd. om̄i iud. l. si quis illud. Et dant̄ etiā ad interesse. vt. ff. ne qd in loco pub. l. j. s. j.